Prefeitura Municipal da
stância Climática de Analânc

Sa “iefarBR
PORTARIA Nº 12 DE 04 DE MARÇO DE 2022

(NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - NOMEAR, a partir desta data, ODAIR JOSÉ ARGENTINO MISTRO,
portador da cédula de identidade RG nº 5.443.858-3 SSP/PR e inscrito no
CPF/MF sob nº 163 653 408 26 como SECRETÁRIO MUNICIPAL DA

AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE, em conformidade com
a Lei Complementar nº 10 de 06 de março de 2015 com suas posteriores
alterações e com a Lei Municipal 2.006/2020.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climáticafes 04 de março de 2022.

. cel e.PauloHenrique Franceschini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 04 de março de 202

Ae CEL E
E

Pauló'Henrique Fránceschini
Prefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(a analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br